



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

SBN1 ApS

Præstevej 81A, 3200 Helsingø

CVR-nr. 41 19 45 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Tina Baggesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBN1 ApS Præstevej 81A 3200 Helsingø CVR-nr.: 41 19 45 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bernt Nielsen, Præstevej 81A, 3200 Helsingø, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresser	Bernt Nielsen A/S, Gribskov T. Bernt Nielsen A/S, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.431 t.kr. mod 1.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.032	-6.032
Indtægter af kapitalinteresser	10.449.906	1.514.311
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.666</u>	<u>-364</u>
Resultat før skat	10.431.208	1.507.915
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>10.431.208</u>	<u>1.507.915</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.450.906	504.711
Overføres til overført resultat	<u>4.980.302</u>	<u>1.003.204</u>
Disponeret i alt	<u>10.431.208</u>	<u>1.507.915</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	27.182.875	21.731.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.182.875</u>	<u>21.731.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.182.875</u>	<u>21.731.969</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.986.705	1.006.403
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.986.705</u>	<u>1.006.403</u>
Aktiver i alt	<u>33.169.580</u>	<u>22.738.372</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	18.150.026
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.992.849	3.541.943
Overført resultat	24.131.731	1.001.403
Egenkapital i alt	<u>33.164.580</u>	<u>22.733.372</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>33.169.580</u>	<u>22.738.372</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	18.150.026	3.037.232	-1.801	21.225.457
Resultatandel	0	0	504.711	1.003.204	1.507.915
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	18.150.026	3.541.943	1.001.403	22.733.372
Resultatandel	0	0	5.450.906	4.980.302	10.431.208
Overført til overført resultat	0	-18.150.026	0	18.150.026	0
	40.000	0	8.992.849	24.131.731	33.164.580

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.666	364
	12.666	364
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	18.190.026	18.190.026
Kostpris 31. december 2022	18.190.026	18.190.026
Opskrivninger 1. januar 2022	4.970.812	3.806.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.109.384	2.173.789
Udbytte	-4.999.000	-1.009.600
Opskrivninger 31. december 2022	11.081.196	4.970.812
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.428.869	-769.391
Årets afskrivninger på goodwill	-659.478	-659.478
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-2.088.347	-1.428.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	27.182.875	21.731.969
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.209.045	1.828.253
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bernt Nielsen A/S	Gribskov	25 %
T. Bernt Nielsen A/S	Gribskov	24,99 %